令和６年度

第３回富士地域医療構想調整会議 議事録（書面協議）

１ 出席者

富士宮市医師会長 岡村 文夫

富士市医師会長 望月 衛

富士市医師会理事・私的病院会長 木島 金夫

富士宮市歯科医師会長 佐藤 和弘

富士宮市薬剤師会長 寺田 昌嗣

富士市薬剤師会長 秋山 将寛

富士宮市立病院長 佐藤 洋

共立蒲原総合病院長 宮本 康裕

富士市立中央病院長 児島 章

富士脳障害研究所附属病院長 塩川 芳昭

鷹岡病院長 髙木 啓

静岡県看護協会富士地区支部長 河野 由佳子

静岡県慢性期医療協会員 川上 正人

全国健康保険協会静岡支部長 安田 剛

健康保険組合連合会静岡連合会理事 原田 幸男

静岡県老人福祉施設協議会副会長 大塚 芳正

富士宮市保健福祉部長 小林 博之

富士市保健部長 増田 晴美

富士保健所長 伊藤 正仁

２ 議題

○ 協議事項

（１）紹介受診重点医療機関（外来機能報告）

全会一致で承認

〇 報告事項

（１）病床の減床

（２）地域医療介護総合確保基金

（３）新しい地域医療構想について

３ 配付資料

別添会議資料のとおり